In Manning’s Surrey, vol. ii. p. 352, is a SEAL en¬ 
graved, said to be the Seal of this Priory; but it has no 
appearance of being monastic. 

are the Harleian MSS. mentioned above in the Text. Tanner’s other 
References are, “ Carta; orig. olim. penes Gul. Haward, equ. aur. Plac. 
in com. Surr. 43 Hen. III. assis. rot. . Prior in misericordia pro inclu- 
dendo aquam commun. in Warlingham. Fin. Surr. 47 Hen. III. n. . 
pro mess, et terr. in Tanrige. Pat. 13 Edw. I. m. 16 vel. 17. Pat. 30 
Edw. I. m. 3 vel 4. Plac. apud Southwark, 35 Edw. I. assis. rot. 23 d. 
pro terris in Ocstede. Pat. 25 Edw. III. p. 1, m. 12. pro ten. in Tanrig. 
et Walkens ted.” See also the Taxat. p. Nich. IV. p. 206. 
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NUM. I. 

Carta Odonis de Dammartin de dotatione ejusdem. 

[Ex ipso autogr. penes Will. Ha ward eq. aur.] 

Universis sanctae raatris ecclesiae filiis ad quos prassens 
scriptum pervenerit, Odo de Dammartin, filius Willielmi de 
Dammartin, salutem. Noverit universitas vestra me de- 
disse et concessisse et hac pnesenti carta mea confirmasse, 
pro salute animae meas et uxoris meae, et puerorum meorum: 
et pro animabus patris et matris meae, et antecessorum et 
successorum meorum Deo et Hospitali S. Jacobi in villa de 
Tanregge, et tribus presbyteris in perpetuum ibidem Deo 
servituris, et confratribus ejusdem Hospitalis, totam terram 
meam de Warlinggeham ad suscipiendum et sustentandum 
infirmos, et pauperes, et peregrinos hospitio indigentes in 
liberam et puram elemosinam; cum molendino ad ventum, 
et cum omnibus pertinentiis suis, sine aliquo retinemento, in 
croftis, in pictlakes, in bosco, in gravis, in piano, in pratis, 
in pascuis, in semitis, in viis, in aquis, in maris, in sepibus, 
in clausturis, in communibus pasturis, et in omnibus liberta- 
tibus: habendam et tenendam libere et quiete finaliter ab 
omni servitio et exactione seculari quod debeo haeredibus 
Willielmi de Hammes; scilicet xxs. sterlingorum et duo 
calcaria deaurata de pretio sex denariorum, vel sex denarios 
annuatim ad duos terminos; scilicet ad Pascha decern soli- 
dos et calcaria; et ad festum S. Michaelis decern solidos 
sine calumpnia; et salvo servitio quantum pertinet ad quar- 
tam partem feodi unius militis pro omnibus servitiis et de- 
manda. Et ego et haeredes mei debemus defendere et wa- 
rantizare prtefatam terram et donationem atque confirma- 
tionem contra omnes homines et omnes foeminas. His tes- 
tibus, Radulfo capellano de Rigata, Henrico capellano, 
Hamone de Turbevile, Radulfo Pimpe, Luca de Lauu- 
decote, Petro de Perefricht, Willielmo de Danmartin, Gra- 
lando et Baldrico fratribus, Petro de Thaleuurthe, Radulfo 
de Turneham, Radulfo parcario, Johanne Bolle, Nicolao de 
la Dene, et pluribus aliis.